TELEGRAFOS - ECT - CNPJ: 34.028.316/7101-51 em face VANESSA CRISTINA 
AGUIAR - CPF: 315.737.738-83 e outros, o(a)(s) qual(is), pelo presente Edital, fica(m) 
CITADO(A)(S) para os termos da ação acima aludida, para o pagamento do valor da 
dívida, no importe de R$5.151,06 (cinco mil, cento e cinquenta e um reais e seis 
centavos), posicionado para 11/2016, com as atualizações legais e acrescido do 
percentual de 5% (cinco por cento) de referido valor, a título de honorários advocatícios, 
ou para oposição de embargos monitórios, nos termos do artigo 701 e 702, ambos do